
 

АДМИНИСТРАЦИЯ             

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 марта 2022 г.                                                                                  № 6  

                                               с.Коржевка                                      Экз.__ 

 
              О признании утратившим силу постановлений администрации  

              муниципального образования Коржевское сельское поселение  

              Инзенского района Ульяновской области  

 

В целях приведения нормативно -правовых актов в соответствие с 

действующим законодательствам, администрация муниципального 

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области 

 
  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу следующие постановления 

администрации муниципального образования Коржевское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области: 

         1.1. Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области  от 07.06.2012 № 33                                                                                                             

«О внесении изменений в постановление №25 от 19.04.2012 г. «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок граждан, юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального 

земельного контроля должностными лицами администрации  МО Коржевского 

сельского поселения». 

          1.2.  Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области   от 31.07.2012 № 40                                                                                          

«Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации 

и проведении муниципального контроля в соответствующих сферах 

деятельности и об эффективности такого контроля в Коржевском  сельском 

поселении  Инзенского района». 

1.3. Постановление администрации МО Коржевское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области от 07.09.2012 № 42 

«О внесении изменений и дополнений в постановление № 40 от 31.07.2012 

года «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об 

организации и проведения муниципального контроля в соответствующих 



сферах деятельности и об эффективности такого контроля в Коржевском 

сельском поселении».  

       1.4.  Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области от  09.01.2013 № 1 

«О внесении изменений в  постановление администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение № 25 от 19.04.2012  

«Об утверждении  административного регламента  проведения проверок 

граждан, юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей  при 

осуществлении муниципального земельного  контроля  должностными 

лицами администрации МО  Коржевское  сельское  поселение». 

        1.5. Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области  от 05.11.2013 № 72 

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории Коржевское сельское поселение». 

       1.6. Постановление администрации МО Коржевское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области от 04.12.2013 № 81                                                                                                          

О внесении изменений в постановление № 72 от 05.11.2013 г.                                                                                                           

«Об утверждении Положения о порядке осуществления                                                                                                 

муниципального жилищного контроля на территории                                                                                                   

Коржевское сельское поселение». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 
 
 
 
      Глава администрации поселения                       В.Н.Федянина  

                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


